Produktdatenblatt

NIRVANA

LED Lichterkette

3401

9007371239665

GLOBO
==

Globo Handels GmbH
Gewerbestrasse 3
A-9184 St. Peter

+43 4253 32050
office@globo-lighting.com
www.globo-lighting.com

Fir eine farbenfrohe Beleuchtung und tolle Stimmung sorgt diese Partylichterkette der Produktserie Nirvana. 20 bunte Leuchtmittel aus opalen Kunststoff
sind mit jeweils 50 cm Abstand auf einer 1250 cm langen, schwarzen Kette befestigt. Aufgrund der IP44 Schutzart ist dieses Produkt perfekt fir den

AuBenbereich geeignet. Verschonern Sie Ihren Wohnbereich mit weiteren Produkten dieser Serie.

Technische Daten:

LED Lichterkette Kunststoff schwarz, Kunststoff opal, Kabel PVC Schwarz, IP44, LED Farben: je 5 x rot, gelb, grun, blau, LxBxH: 12500x50x113mm,
Kabellange 3000mm, Distanz zwischen LEDs 500mm, Anzahl Leuchtmittel (Lichterkette) 20, Lange Zuleitungskabel 3000mm, inkl. 20x LED 0.3W 230V,

Bunt

Brennstelle 1
Lichtquelle inkL.:
Anzahl Lichtquelle:
Fassung:
Leistungsaufnahme:
Spannung:

Lumen (effektiv):
Lumen (Quelle):
Lichtfarbe:

CCT:

Lebensdauer:
Schaltzyklen:
Farbwiedergabeindex:
Abstrahlwinkel:

EEK:

empfohlene Lichtquelle:

Merkmale:

Hohe:

Breite:

Lange:
Durchmesser:
Ausladung:
Material:
Farbe:
Schutzklasse:
Schutzgrad:

Ja

20

LED

0,30 Watt
230,00 Volt

20000 h
10000 x

113 mm
50 mm
12500 mm

Kunststoff; Kunststoff; ; ; ; Kunststoff
schwarz; opal; ; ; ;

3

P44

Brennstelle 2
Lichtquelle inkL.:
Anzahl Lichtquelle:
Fassung:
Leistungsaufnahme:
Spannung:

Lumen (effektiv):
Lumen (Quelle):
Lichtfarbe:

CCT:

EEK:

empfohlene Lichtquelle:

Verpackungsdetails:

VPE:

Abmessung Einzelkarton (LxBxH):

Abmessung Umkarton (LxBxH):
Nettogewicht Produkt:
Bruttogewicht Einzelkarton:

17.12.2025

Nein

5 Stk.
300x120x240 mm
620x320x260 mm
1,62 kg

1,84 kg



