

Produktdatenblatt



Globo Handels GmbH
Gewerbestrasse 3
A - 9184 St. Peter
+43 4253 32050
office@globo-lighting.com
www.globo-lighting.com



NIRVANA

LED Lichterkette

3401

9007371239665

Für eine farbenfrohe Beleuchtung und tolle Stimmung sorgt diese Partylichterkette der Produktserie Nirvana. 20 bunte Leuchtmittel aus opalen Kunststoff sind mit jeweils 50 cm Abstand auf einer 1250 cm langen, schwarzen Kette befestigt. Aufgrund der IP44 Schutzart ist dieses Produkt perfekt für den Außenbereich geeignet. Verschönern Sie Ihren Wohnbereich mit weiteren Produkten dieser Serie.

Technische Daten:

LED Lichterkette Kunststoff schwarz, Kunststoff opal, Kabel PVC Schwarz, IP44, LED Farben: je 5 x rot, gelb, grün, blau, LxBxH: 12500x50x113mm, Kabellänge 3000mm, Distanz zwischen LEDs 500mm, Anzahl Leuchtmittel (Lichterkette) 20, Länge Zuleitungskabel 3000mm, inkl. 20x LED 0.3W 230V, Bunt

Brennstelle 1

Lichtquelle inkl.:	Ja
Anzahl Lichtquelle:	20
Fassung:	LED
Leistungsaufnahme:	0,30 Watt
Spannung:	230,00 Volt
Lumen (effektiv):	
Lumen (Quelle):	
Lichtfarbe:	
CCT:	--
Lebensdauer:	20000 h
Schaltzyklen:	10000 x
Farbwiedergabeindex:	
Abstrahlwinkel:	
EEK:	
empfohlene Lichtquelle:	

Brennstelle 2

Lichtquelle inkl.:	Nein
Anzahl Lichtquelle:	
Fassung:	
Leistungsaufnahme:	
Spannung:	
Lumen (effektiv):	
Lumen (Quelle):	
Lichtfarbe:	
CCT:	--
EEK:	
empfohlene Lichtquelle:	

Merkmale:

Höhe:	113 mm
Breite:	50 mm
Länge:	12500 mm
Durchmesser:	
Ausladung:	
Material:	Kunststoff; Kunststoff; ; ; ; Kunststoff
Farbe:	schwarz; opal; ; ; ;
Schutzklasse:	3
Schutzgrad:	IP44

Verpackungsdetails:

VPE:	5 Stk.
Abmessung Einzelkarton (LxBxH):	300x120x240 mm
Abmessung Umkarton (LxBxH):	620x320x260 mm
Nettogewicht Produkt:	1,62 kg
Bruttogewicht Einzelkarton:	1,84 kg